
Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230212

Česká  republika  -  Mínisterstvo  životního  prostředí

Inpram  a.s.

SMLOUVA  O POSKYTOV  ÁNÍ SLUŽEB

1/14



Evidenční  ČÍSIO přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230212

Tato  smlouva  o poskytování  služeb  (dále  jen,Smlouva")  je uzavřená  podle  ustanovení

e) 1746  odst.  2 zákona  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů

(dále  jen,,Občanský  zákoník"),

mezi  těmito  smluvními  stranami:

- Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

se ssídlem:  Vršovická  1 442/65,  100  10 Praha  10 -  Vršovice

jednající:  Ing. Richard  Ščerba, MBA,  ředítel  odboru  personálního

a státní  služby

IČO: 00164801

bankovní  spojení:  ČNB Praha  1

číslo  účtu:  7628001/0710

zástupce  pro  věcná  jednání:  Ing. Michaela  Vlachá,  ministerský  rada

a

Inpram  a.s.

se sídlem:

jednající:

zapsaná:

IČO:

dále  jen,,Objednatel"

na straně  jedné,

Vinohradská  184,  130  52 Praha  3 - Vinohrady

Ing. Milan  Pařil,  předseda  správní  rady

obchodní  rejstřík  vedený  u Městského  soudu  v Praze,  pod  sp.

zn.:  B 1í649

27498123

DIČ: CZ27498123  (je plátcem  DPH)

bankovní  spojení:  Raiffeisen  Bank,  a.s.

číslo  účtu:  2446667001/5500

zástupce  pro  věcná  jednání:  

dále  jen,,Poskytovatel"

na straně  druhé,

Objednatel  a Poskytovatel  společně  jen,,Smluvní  strany"

nebo  jednotlivě,,Smluvrí  strana".



í číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230212

Smluvní  strany  se dohodly  na následující  úpravě  práv  a povínností,  jak jsou  uvedeny

dále  ve Smlouvě:

1.  PŘEDMĚTSMLOUVY

1.1.  Předmětem  Smlouvy  je závazek Poskytovatele  připravít, zajístit a realizovat
proObjednatele  vzdělávání  vedouďch  pracovníků  zaměřené  na  rozvoj
manažerských  a tzv.  měkkých  dovedností  formou  teambuldingu  ,,Outdoor
Teambuildíng  - vize, akční  kroky  a RoadMap"  (dále také jen jako ,,Služba").
Podrobná  specifikace  Služby  je uvedena  v Příloze  č. 1 Smlouvy.

12.  Objednatel  se zavazuje  zaplatit  Poskytovateli  za řádně  a včas poskytnutou  Službu
odměnu  ve výši a způsobem  stanoveným  d)e čl. 4. Smlouvy.

2. ZPCISOB  A TERMÍNY  POSKYTOVÁNÍ  SLUŽBY

2.1.  Místem  poskytování  Služby  je penzion  Statek  česká  lípa,
Myslovice  21, 339 01 Klatovy,  v termínu  od 2. Iistopadu  -  3. Iistopadu  2023, nebude-
li mezi Smluvními  stranami  písemně  ujednáno  jinak.

2.2.  Poskytování  Služby  bude  zahájeno  ihned  po nabytí  účinnosti  Smlouvy
(viz čl. 7. odst. 7.7. Smlouvy)  a jednotlivá  školení  budou realizována  v termínech
uvedených  v Příloze  č. 1 Smlouvy.

3. PRÁVA  A POVINNOSTI  SMLUVNÍCH  STRAN

3.1.  Poskytovatel  je povinen  realizovat  Službu svým jménem,  na svůj náklad,  na vlastní
odpovědnost  a nebezpečí  v dohodnutých  termínech,  a to pouze  osobami
sodpovídajícími  znalostmi,  zkušenostmi,  praxí,  kvalífikací  apod.  Objednatel
je výlučným  vlastníkem  hmotných  Í nehmotných  výstupů  Služby  a je oprávněn  tyto
bez  omezení  využít  pro  svoji  potřebu  apropotřebu  resortních  organizací
Objednatele.

3.2.  Poskytovatel  se zavazuje  nahradit  Objednateli  případnou  škodu,  která mu vznikne
v důsledku  porušení  povinností  Poskytovatele  při poskytování  Služby,  i škodu,  která
vznikne  v důsledku  činnosti  Poskytovatele  na majetku  či zdraví  osob,
a to bez omezení  výše náhrady  této škody.  Poskytovatel  současně  odpovídá
za škody, které  způsobili  Objednateli  či třetím osobám  v souvislosti  s poskytováním
Služby zaměstnanci  Poskytovatele,  jeho poddodavatelé  či osoby vobdobném
postavení  porušením  svých  povinností  při plnění  Smlouvy.

3.3.  Poskytovatel  je povinen  bez zbytečného  odkladu oznámit  Objednateli  všechny
okolnosti,  které  zjístil nebo měl zjistit  při poskytování  Služby,  a které mohou  mít VIÍV

naposkytovanou  Službu či změnu pokynů nebo zájmů Objednatele.  Takovým
oznámením  však Poskytovatel  není zbaven povinnosti  nadále plnit povinnosti
vyplývající  mu ze Smlouvy.

3.4.  Zjistí-li  Poskytovatel  při plnění  Smlouvy  překážky,  které  znemožňují  řádné
poskytování  Služby  dohodnutým  způsobem,  oznámí  to neprodleně  Objednateli,
se kterým  se dohodne  na odstranění  daných  překážek.

3/14



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230212

3.5.  Poskytovatel  je povinen  bez  zbytečného  odkladu  Objednateli  vracet  veškeré

podklady  a materiály  v případě,  že je od něj převzal  při začátku  nebo  během  plnění

Smlouvy,

3.6.  Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které isou

obsaženy  v dodaných  podkladech  a materiálech  (pokud  mu takové  byly  poskytnuty),

nebo o jiných  skutečnostech,  se kterými  přišel  při plnění  Smlouvy  do styku.  Tyto

Objednatel  bezvýhradně  označuje  jako  citlivé,  přičemž  je možno  takové  informace

poskytnout  pouze  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy  nebo s výslovným

písemným  souhlasem  Objednatele.  Tato  povinnost  mlčenlivosti  se  vztahuje

na všechny  zaměstnance  a spolupracovníky  Poskytovatele  i po skončení  Smlouvy.

3.7.  V případě,  že při poskytování  plnění  dle Smlouvy  dojde  ke zpracování  osobních

údajů,  zavazují  se Smluvní  strany  uzavřít  neprodleně  smlouvou  ozpracování

osobních  údajů  vsouladu  s obecným  nařízení  o ochraně  osobních  údajů

Evropského  parlamentu  a Rady  č. 2016/679,  ze dne 27. dubna  2016,  o ochraně

fyzických  osob v souvislosti  se zpracováním  osobních  údajů  a o volném  pohybu

těchto  údajů (tzv. GDPFI).  Poskytovatel  je oprávněn  zpracovávat  osobní  údaje

a nakládat  s nimi v souladu  s příslušnými  právními  předpisy  a pouze  za účelem

poskytování  Služby.

3.8.  Poskytovatel  je povinen  dokumenty  související  s poskytováním  Služby  uchovávat

nejméně  po dobu íO let od finančního  ukončení  poskytování  Služby,  a to zejména

pro účely případné  kontroly  realizace  Smlouvy  či ověřování  plnění  povinností

vyplývajících  z podmínek  daných  právními  předpisy  k archivaci  těchto  dokumentů

(např.  zákon  č.563/1991  sb.,  o účetnictví,  ve  zněrí  pozdějších  předpisů,

zákon  č. 235/2004  sb., o dani z přidané  hodnoty,  ve znění  pozdějších  předpisů

atd.).  Poskytovatel  jepovinen  kdykoliv  navyžádání  poskytovat  požadované

inřormace  adokumentaci  ohledně  plnění  Smlouvy  zaměstnancům  nebo

zmocněncům  Objednatele  a dále  pověřených  orgánů  (Ministerstva  financí,

Nejvyššího  kontrolního  úřadu,  příslušného  finančního  úřadu a případně  dalších

oprávněných  orgánů  státní  správy).  Dále je Poskytovatel  povinen  vytvořit  výše

uvedeným  osobám  podmínky  k provedení  kontroly  vztahující  se k realizaci  Smlouvy

a poskytnout  jim  při  provádění  kontroly  součinnost.  Tyto  povinnosti  platí

i pro poddodavatele  a případné  další  osoby  podílející  se na plnění  Smlouvy,  přičemž

Poskytovatel  je povínen  jejich  součinnost  a plnění  povinností  uvedených  v tomto

odstavci  zajistit.

3.9.  Poskytovatel  prohlašuje,  že se v plném  rozsahu  seznámil  s objemem  a povahou

Služby  poskytované  dle Smlouvy,  a že je způsobilý  k její  řádné  a včasné  realizaci.

Dále prohlašuje,  že jsou  mu známy  veškeré  technické,  kvalitativní  i jiné  podmínky

nezbytné  k poskytnutí  Služby  dle Smlouvy,  a že disponuje  takovými  kapacitami

a odbornými  znalostmi,  které  jsou  k plnění  Smlouvy  nezbytné.

3.10.  Poskytovatel  prohlašuje,  že není  předlužen  a není  mu známo,  že by bylo  vůči  němu

zahájeno  insolvenční  řízení.  Dále prohlašuje,  že vůči němu není  vydáno  žádné

soudní  rozhodnutí,  či rozhodnutí  správního,  daňového  či jiného  orgánu  nebo

rozhodce  na plnění,  které by mohlo  být důvodem  soudní  exekuce  na majetek

Poskytovatele,  nebo  by  mohlo  mít  jakýkoliv  negativní  vliv  na  schopnost

Poskytovatele  splnit  povinnosti  vyplývající  ze Smlouvy,  a že takové  řízení  nebylo

vůči  němu  zahájeno.



Evidenční  číslo přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230212

3.11. Objednatel  je povinen  poskytovat  Poskytovateli  během  plnění  předmětu  Smlouvy

v případě  potřeby  součinnost  v přiměřeném  rozsahu.

3.12. Objednatel  je oprávněn  provádět  monitoring  a kontrolu  realizace  předmětu  plnění

z pohledu  naplňování  účelu a předmětu  plnění  Smlouvy.  V rámci monitoringu

a kontrol  je Poskytovatel  povinen  umožnit  Objednateli  účast  na školení  a přístup

ke všem  dokladům  souvisejícím  s realizací  předmětu  plnění.

4.  ODMĚNA  POSKYTOV  ATELE  A PLATEBNÍ  PODMíNKY

4.1,  Výše  odměny  Poskytovatele  za Službu  poskytnutou  dle čl. 1. odst. 1.1. Smlouvy

bude  činit 180.000,-  Kč bez daně z přídané  hodnoty  (dále také jen jako,,DPH").

DPH  činív  souladu  s aktuálně  platnou  a účinnou  právní  úpravou  21 %, tedy  37.800,-

Kč. Celková  výše odměny  tedy bude činit 217.800,-  Kč včetně  DPH (dále  také

jen  jako,,Odměna").  Poskytovatel  je plátcem  DPH.

4.2.  Výše  Odměny  je konečná,  závazná  a nepřekročitelná  a obsahuje  všechny  případné

náklady  Poskytovatele  včetně  všech  souvisejících  výkonů  a poplatků  a veškerých

dalších  nákladů,  byť  nejsou  ve Smlouvě  výslovně  uvedeny.

4.3.  Smluvní  strany  se dohodly,  že úhrada  Odměny  bude Objednatelem  provedena

na základě  jediného  řádného  daňového  a účetního  dokladu  (dále také jen jako

,,Faktura")  vystaveného  Poskytovatelem  do 7 kalendářních  dnů  po  řádném

ukončení  poskytnutí  Služby,  resp.  po  ukončení  posledního  běhu  školení

dle čl. ů. odst.  L1.  a Přílohy  č. 1 Smlouvy.

4.4.  Faktura  vystavená  Poskytovatelem  bude  obsahovat  veškeré  stanovené  obsahové

iformální  náležitosti  daňového  aúčetního  dokladu  podle zákona  č. 563/1991

sb., o účetnictví,  ve znění  pozdějších  předpisů,  a zákona  č. 235/2004  sb.,  o dani

z přidané  hodnoty,  ve znění  pozdějších  předpisů  (jedná  se především  o označení

faktury  a její  číslo,  identifikační  údaje  Smluvních  stran,  předmět  Smlouvy,  bankovní

spojení,  fakturovanou  částku  bez/včetně  DPH) a bude mít náležitosti  obchodní

listiny  dle e) 435  0bčanského  zákoníku.  Faktura  bude  označena  evidenčním  číslem

Smlouvy  přiděleným  z Centrální  evidence  smluv  Objednatele:  230212  (viz také

záhlaví  Smlouvy).

4.5.  Faktura  bude Poskytovatelem  zaslána  v listinné podobě  ve 2 vyhotoveních

na adresu  Objednatele  ve tvaru:  Ministerstvo  životního  prostředí,  odbor  personální

a státní služby,  Vršovická  1442/65,  100 10  Praha  10,  nebo  v elektronické

podobědodatové  schránky Objednatele: 9gsaax4 či na email: info@mzp.cz
s tím,  že adresátem  je odbor  personální  a státní  služby.

4.6. Úhrada Faktury Objednatelem bude provedena bezhotovostníz převodem
na bankovní  účet Poskytovatele  uvedený  u identifikace  Smluvních  stran  v úvodu

Smlouvy  a na Faktuře.  Splatnost  Faktury  činí 21 kalendářních  dnů ode dne jejího

doručení  Objednateli.  Povinnost  Objednatele  ulvadit  Fakturu  je splněna  okamžikem

odepsání  příslušné  částky  z účtu Objednatele.  Objednatel  neposkytuje  zálohy.

Platby  budou  probíhat  výhradně  v Kč (CZK),  rovněž veškeré  cenové  údaje

na Faktuře  budou  v této měně.

4.7.  Jestliže  Faktura  nebude  obsahovat  odpovídající  náležitosti  či údaje  nebo pokud

požadované  náležitosti  a údaje  nebude  obsahovat  vůbec,  je Objednatel  oprávněn

Fakturu  vrátit  ve  Ihůtě splatnosti  zpět Poskytovateli  kdoplnění  či opravení,

aniž  se tak dostane  do prodlení  se splatností.  Nová  Ihůta splatnosti  počíná  běžet

5/14



Evidenčm  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  2302í2

od opětovného  zaslání  náležitě  doplněné  či opravené  Faktury  Poskytovatelem

Objednateli.

5.  SMLUVNÍ  POKuTY

5.1.  V případě  prodlení  Poskytovatele  s termíny  poskytnutí  Služby  uvedenými  v Příloze

č. í Smíouvy  je Poskytovatel  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši

2.000,-  Kč za každý,  byť  i započatý  den  prodlení.

5.2.  V případě,  že  Poskytovatel  poruší  povinnost  stanovenou  dle  čl.  3.  odst.

3.6.  až 3.8.  Smlouvy,  je Poskytovatel  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvm pokutu

ve výši  1 o.ooo,- Kč za každý  takový  případ.

5.3.  V případě,  že Poskytovatel  poruší  jakoukoliv  jinou  povinnost  stanovenou  Smlouvou

než  dle odst.  5.1  a 5.2.  tohoto  článku,  je Poskytovatel  povinen  zaplatit  Objednateli

smluvní  pokutu  ve výši  1.OOO,- Kč za každý  takový  případ.

5.4.  Smluvní  pokuty  jsou  splatné  do 21 kalendářních  dnů  ode  dne  doručení  výzvy  k jejich

zaplacení  Poskytovateli.  Zaplacením  smluvní  pokuty  dle  Smlouvy  není  dotčena

povinnost  Poskytovatele  nahradit  škodu  vzniklou  Objednateli  porušením  smluvní

povínnosti,  které  se  smluvní  pokuta  týká. Objednatel  je oprávněn  požadovat

náhradu  škody  v plné  výši  bez  ohledu  na sjednanou  smluvní  pokutu.

5.5.  Pro  případ  prodlení  Objednatele  s úhradou  Faktury  má  Poskytovatel  nárok

na úhradu  úroků  z prodlení  z dlužné  částky  ve výši stanovené  dle příslušných

právních  předpisů.

6.  DOBA  TRV  ÁNí SMLOUVY,  MOŽNOSTI  PŘEDČASNÉHO  UKONČENÍ  SMLOuVY

6.j.  Smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou,  a to do splnění  závazků  vyplývajících  ze

Smlouvy.

6.2.  Před  uplynutím  doby  trvání  Smlouvy  Ize Smlouvu  ukončit:

a)  na základě  vzájemné  pfsemné  dohody  Smluvních  stran,  nebo

b) písemnou  výpovědí  Smlouvy  ze strany  Objednatele  dle odst.  6.3. tohoto

článku  či ze strany  Poskytovatele  dle odst.  6.4.  tohoto  článku,  nebo

c)  odstoupením  od Smlouvy  učiněným  písemně  a doručeným  druhé  Smluvní

straně  v souladu  s příslušnými  ustanoveními  Občanského  zákoníku.

6.3.  Objednatel  je  oprávněn  vypovědět  Smlouvu  kdykoliv  vjejím  průběhu,

a to i bez  udání  důvodu.  Výpověd'  Smlouvy  musí  být  Objednatelem  učiněna

písemně  a doručena  Poskytovateli,  přičemž  výpovědní  doba  v délce  5 pracovních

dnů  počíná  běžet  dnem  následujícím  po  dni  doručení  písemné  výpovědi

Poskytovateli.

6.4.  Poskytovatel  je oprávněn  vypovědět  Smlouvu  kdykoliv  v jejím  průběhu,  pokud  není

schopen  plnit  své  povinností  z důvodu  na straně  Objednatele  (např.  neposkytnutí

součinnosti  Objednatele,  neplnění  povinností  Objednatele),  avšak  poté,

kdy  Poskytovatel  na neplnění  závazků  ze strany  Objednatele  písemně  upozornil

a poskytl  mu odpovrdající  Ihůtu  k nápravě.  Výpovědní  doba  bude  v takovém  případě

činit  5 pracovních  dnů  a počne  běžet  následující  den  po doručení  písemné  výpovědi

Objednateli.



Evidenční  číslo  přidělené  z Cent-rálrí  evidence  smluv:  230212

6.5.  Smluvní  strany  jsou oprávněny  odstoupit  od Smlouvy  z důvodů  uvedených

v Občanském  zákoníku  a dále  z důvodu  podstatného  porušení  Smlouvy  ve smyslu

ustanovení  e) 2002 0bčanského  zákoníku,  pokud podstatné  porušení  Smlouvy,

které je důvodem  pro odstoupení  od Smlouvy,  nebylo  způsobeno  okolnostmi

vylučujícími  odpovědnost  dle ustanovení  e) 2913  odst.  2 0bčanského  zákoníku  (tyto

vždy  prokazuje  Poskytovatel).

6.6.  Za podstatné  porušení  Smlouvy  ze strany  Objednatele  se považuje  neplnění

povinností  spočívající  zejména  v neuhrazení  dlužné  částky  po dobu  15 kalendářních

dnů po splatnosti  Faktury.

6.7.  Za podstatné  porušení  Smlouvy  ze strany  Poskytovatele  se považuje  neplnění

povinností  spočívající  zejména  v nedodržení  termínů  stanovených  Smlouvou,  resp.

Přílohou  č. 1 Smlouvy  delších  než 5 pracovních  dnů nebo realizace  předmětu

Smlouvy  v rozporu  s ustanoveními  Smlouvy  a/nebo  jiných  závazných  dokumentů

či předpisů  nebo  porušení  povinností  mlčenlivosti.

6.8.  Objednatel  je dále  oprávněn  odstoupit  od Smlouvy,  jestliže  zjistí,  že Poskytovatel:

a) nabízel,  dával,  přijímal  nebo zprostředkovával  určité  hodnoty  s cílem  ovlivnit

chovárí  nebo  jednání  kohokoliv,  at' již státního  úředníka  nebo  někoho  jiného,

přímo  nebo nepřímo,  v zadávacím  řízení  nebo při provádění  Smlouvy;  nebo

b) zkresloval  jakékoliv  skutečnosti  za účelem  ovlivnění  zadávacího  řízení

nebo  provádění  Smlouvy  ke škodě  Objednateíe,  včetně  užití podvodných

praktik  k potlačení  a snížení  výhod  volné  a otevřené  soutěže.

6.9.  V případě  předčasného  ukončení  Smlouvy  dohodou,  výpovědí  či odstoupením  jsou

Smluvní  strany  povinny  provést  vypořádání  vzájemných  závazků  vsouladu

s právními  předpisy.  Tímto nejsou  dotčena  ustanovení  týkající  se případných

smluvních  pokut  a náhrady  škody.

7. ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENí

7.1.  Otázky  Smlouvou  výslovně  neupravené  se řídí právním  řádem  České  republiky,

zejména  příslušnými  ustanoveními  Občanského  zákoníku  a předpisy  souvisejícími.

7.2.  Případná  neplatnost,  neúčinnost,  neúplnost  či nejasnost  některého  ustanovení

Smlouvy  nemá  za následek  neplatnost  ostatních  ustanovení  Smlouvy  či Smlouvy

jako  celku,  přičemž  Smluvní  strany  bezodkladně  takové  ustanovení  nahradí  novým

ustanovením,  které  nejlépe  vystihne  vůli Smluvních  stran  a bude  se svým  obsahem

nejvíce  blížit účelu původního  ustanovení.  To samé bude aplikováno,  jestliže

se ukáže,  že Smlouva  obsahuje  mezery.  V případě,  že takováto  mezera  nemůže

být vyplněna  výkladem,  Smluvní  strany  jsou povinny  spolupracovat  na vytvoření

odpovídajícího  dodatku  ke Smlouvě.

7.3.  Smlouva  může  být měněna  nebo  doplňována  pouze  formou  písemných  vzestupně

číslovaných  dodatků  odsouhlasených  a podepsaných  oběma  Smluvními  stranami.

Ke změnám  či doplnění  neprovedenými  písemnou  formou  se nepřihlíží.

7.4.  Veškeré  případné  spory  vzniklé  na základě  Smlouvy  budou řešeny  primárně

dohodou  Smluvních  stran,  v případě  přetrvávající  neshody  pak před příslušnými

obecnými  soudy  Ceské  republiky.

7.5.  Smluvní  strany  na sebe  přebírají  nebezpečí  změny  okolností  v souvislosti  s právy

apovinnostmi  Smluvních  stran vzniklými  na základě  Smlouvy.  Smluvní  strany

7/14



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrálrí  evidence  smluv:  2302í2

vylučují uplatnění ustanovení 91765 odst. í a el č 766 0bčanského zákoníku na svůj

smluvní  vztah  založený  Smlouvou.

7.6.  Poskytovatel  bezvýhradně  souhlasí  se  zveřejněním  své  identifikace

a s uveřejněním  plného  znění  Smlouvy  včetně  Odměny  a příslušných  metadat

zejména  v Informačním  systému  Registr  smluv  (dálejen,,lSRS")  a na profilu

zadavatele  E-ZAK,  popř. na dalších  místech,  v souladu  s příslušnými  právními

předpisy,  zejména  se zákonem  č. 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve zněnr  pozdějších  předpisů.

7.7.  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranami

a účinnosti  dnem  jejího  uveřejnění  v ISFlS dle podmínek  stanovených  zákonem

č. 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování

těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších

předpisů.  Uveřejnění  Smlouvy  namístech  požadovanými  právními  předpisy

provede  Objednatel.

7.8.  Smlouva  bude  uzavřena  v íistinné nebo  elektronické  podobě.  Je-li  Smlouva

uzavřena  v listinné  podobě,  je podepsána  vlastnoručně  Smluvními  stranami

a vyhotovena  ve 3 stejnopisech,  z nichž  každý  bude  považován  za prvopis,  přičemž

2 stejnopisy  Smlouvy  obdrží  Objednatel  a 1 stejnopis  obdrží  Poskytovatel.  Je-li

Smlouva  uzavřena  elektronicky,  je podepsán  pomoď  uznávaných  elektronických

podpisů  osob  oprávněných  jednat  za Smluvní  strany.

7.9.  Nedílnou  součástí  Smlouvy  je její  Příloha  č. 1 : Podrobná  specifikace  Služby.

Smluvní  strany  prohlašují,  že si Smlouvu  přečetly,  že  porozuměly  jejímu  obsahu,  že byla

uzavřena  po vzájemném  projednání,  a že Smlouvu  uzavírají  na zákjadě  své  svobodné,

pravé  a vážné  vůle,  prosté  omylu,  nikoliv  v tísni  nebo  za nápadně  nevýhodných

podmínek.  Na dúkaz  toho  připojují  Smluvní  strany  níže  své  podpisy.

ZA  OBJEDNATELE:

2 6 -'IO- 2023

ZA  POSKYTOV  ATELE:

2 6 -?[i- 7í173

V Praze,  dne

Česká  republi  -  Ministerstvo  životního

prostřeď

Ing. Ríchard  Ščerba,  MBA

ředitel  odboru  personálního  a státní  služby

V Praze,  dne

Inpram  a.s.

Ing. Milan  Pařil

předseda  správní  rady



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230212

Příloha  č. č : Podrobná  specifikace  Služby

Outdoorworkshop  podzim  2023
Nabídka  pro  Ministerstvo  žlvotního  prostředí

c'>lnllL>

9/14



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrálrí  evidence  smluv:  2302í2

[-%,12(k1íU>

Inpram  -  naše  kLíčové  kompetence

Chcete  udržitelnou  změnu?  Chcete  se  naučit  flexibilně  reagovat?

Pomťizeíne  Vam  efekíivnča  aplikovaí  modemi  naslíoje

píace  s angažovaností.  pozitivní  psychokogii  a vedeni  týmů

Gallup  ClrftonStrengths
o krrett  Values  Cenke.

OutdoorTeambuilding
Víze,  akční  kroky  a RoadMap

Ociťdooí  modul  le píipraven  v délce  í.5 dne  pro  cca  6o  osob

Vlze. strategie  o kýmové  ohčni  hrohy

(jlem  íéto  ífeíí  ouídooí  aJvííy  le  vyíě;Jt  z předchozícli  akcí  s íýmeni  MŽP. prohíoubeni

kompetenci  spoluprace.  oíeVené  komunikace.  zvladani  naročnýcli  situací.  budovani  důvéiy

a híedání  fešení  v koníplexních  problémecli

Pozomosí  ja  zaměřana  na konkróíní  krokyjak  v kymu budcn'ic  íungovat  v dalším  obdobl

1 0/14



Evidenční  číslo přidělené  z Centrálrí  evidence  smluv:  230212

Outdoor  Teambuilding
Vize,  akční  kroky  a RoadMap

Program  s. dne

10R)0-13:OC1

Spalečny  Icebíeaker

Zacilení Outdooru do sesíaveni Vize a akčnich kíoků spolupíace

Minisíersíva

Tymove aktivity  ve 4 tymech ípíoblcm  solving, poznavani

kolegú. spoíí)

13íX)-14:00

Obed

H:oo-í8.oo

Poobedovy icebíeakeí  - komunikace a spolupíáce  v týmach

(uídooí  hía  - Ekosyskemy

18:00-20:00

Společn." večeíe

VeČeíni  íýmOVa  aklil/ika

%rllÁl,a>'a%.í

Program  2. dne

9 30-11'30

 Tymovy Icebíeakeí - Zachíana zivoka vejce

 Renexe a u.aavíeru ouídooíu  - s čim odjižďm s kym

jsem se seznamil alp

Cenová  nabídka
'%.nllíO'a'('

Moduly

Ouídoor  Teambuilding
Vize. akční kroky a RoadMap
záíi/íiien  ;íoz3. cca 6o osob
í.5 dne. 4 lekíoíi  * píogram designér

Cena  celkem

i8o.ooo  Kč a DPH

Cena zahmule cesíovne v lekťoískeho íymu. maíenaly pio učasíniky a dalši vicenaklady  íet'iíizace

Cena nezahrnu3e naklady na píonajem píosíoi pío íealizaci ouídooíů.  ubylovani lekíoíů  a sííavne  učasiniků

Př: xušeni  ouídoor  akce meně než 24 hodin píed daťem konani le stomo poplaíek  ioo '.; z nabidkove ceny

Píi zíuseni meně než u  dní píed dakem konani ie skomo poplakek 5o % z nabidkove ceny.

11 /14



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrálrí  evídence  smluv:  2302í2

óffťl,  ,  .

Programem
Vás  provedou

L'ff.lll,líg>l>.

Pmgram  desrgnér

Umrm  vylepšrí  o přrvésí  h excelencí  ío. ďemu  vénufíplnou  pozornost  Baví  íiié

nachazeí  fy  správne  Irdr o mokivovaí  je  do smysluplne  vize Podporufi  lidr  v

ob)evovr5ni  )elch  přrrozenosít  dihy  čemu  )sou  ve svych  vzkizclí.  piací  a ve své[é

nenaluadr[elni

Milan vInpíamu  íotv5i  melodiku  a íým lekíon'.  Vede ííeninky.  yíoíksliopy  a íidí síraťegicke

líansíoímacni  píogaíny  u klicmu  Vénue  se leadeíship  koučkiku  a ia speciallsla  níi angažovanosl

díve+aaílu a inkluzivni  íiíemni  kulluíu  Je mozíntiíodni  Gallííp-Ceílified  9íong1hs  CoachQ; a CMinea

Coacli  [lancu  Valtx.s  Canlíeií';

Vysíudoval  VUT FSI Usffiv auíomaíizace  a Infoímaliky  Osobnosínimu  íozvoji  a píofesionalnímu

consulíingri  se vénr4e  od íokri 2006 Založil  íalíe Zakladni  ŠkOlll Eduaíd  v Bmé kíeía  pricule  s

melodikou  íalení(i  a silnych  slíanelí  Pti pracl Vam nabídne  zkušgnosíi  z íelco IT. auloníoíive  a

bankovnlho  sekíoíu

1 2/Í  4



Evidenční  číslo přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230212

FOCUS

ACTIV  ATOR

FUTURISTIC

MAXIMIZER

(I.OMPĚTITION

'ak

LeMor

Baví  mé  lldem  pomáhar  na)rí si to sve proč  haMy  deri  vs[avraí  do  práce  Svou
prací  zahladam  na vedenr  o rnsprraci  hteré  pohladap  zahlad  pro  +idrži[elnou
ZmHlnu

!ašek  vInpíamu  vede  líansíoímačnia  změnove  píogíamy  zaméÍene  na sllne slíanky  agilní  íizeni a
ZlA/šClVďrí angďžovanosíi  Znmésínanďí  NaSe klieíít'/  lalt pl OVadl ílíTí nGjíéžSim - íealnou  změnou
každodenniho  íungovaní  lymu  i manayei  ri Jp ceíliííkovanym  lícneíení  mexinaíodnich  slandaídíi
liíoloklovoho  íizeni  PRINCE;i!.c a PRIN(.Ez AgileU

V'ýSludůVal PíO'lOne  eltonomickou  íakulíu  MENDEUU a PíJllnlčkOu  íakulíu  Masary[ovy  univerzity
Píolekíovemu  Managemeníll  a Agllnimu  íl;!enl šO veiioval  ve spolecnosíi  IEIM Ve klůíe  na dallill  Vedl
lymy  z celeho  sveía Pí: píaci  Vam nabidne  zkusenosíi  z IT. auloiíioíive.  financi I íaíma  sekloíu

INPUT

DEVELOPEF2

EMPATHY

ACHIEVER

CONNECTEDNESS

;@í-«:%j%llJ(líO';'k

Lehkorha

Jsem[a  h(eiasivšrmnesebemenšrznamhyzlepšeníaoskavisvaWhaždy
uspéch  o pohroh  Mou  přriozenosb  je  vnrmaI  poci[y  druhých.  dihy  čemuj  le  pro
mé  snadnójšr  os[aInirn  porozume.t  Typicha  le  pro  mé v)r[rvalos[.  umnn  zamcihat
o radosí  mi přníoši  hožda  zvladnub  vyzvr:i  %[řebují.  aby  ml V(:CI dovaly  smysl.  o

5c) zaroveňpomahamos[oknimvide[smyslasouvrslostiviafchjvoké

Maíie se v Inpíamu  věnule  soíí skil!ovym  ktiízůni.  hlavně  sííess managemeníri.  íešeni lionffiMú  a
íibpcneinu  zereklivnňní  individualni  píace  i (ííace  v lyínu Diky svým zkušvnosíem  z lioi poi alniho
pí(Xlíl'!dl  a dil('/ !;vl)mu Silnl"mU !alPnlll  Eínpaíhy  Sí) doka.ae lllílCl  Včllil  d0 polí'eb  ka}důl10  člelía
íymu  a l'líŮŽO byí pomocnou  íukou  manažeíům  kíeíí  cili. .!O se oslaínim  čliínům  íymu  vzdalili

Jako ceííiňkovan5  leMoília  logy  ma blizko : k íernaí(im  mindíulness  viell-l»eing  a kulluía  na
píacoviŠíi

Maíieie  vysludovaiííy  pedagog  anglickeho  lazyka kuízy  vede  v česíine  i anglicíine  Uči v ZS Eďuam
píaciíle  s kaleníovou  melodikori  Ga'illup CliítonSííengíhs  ma síud0ni a píacovni  zkusenosíi  z Indie,
Skoíska Aanady

1 3/14



Evídenční  číslo přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  2302í  2

COMMUNICATION

IDEATION

MAXIMIZER

STRATEGIC

WOO

c'M111114J>

Letúor

Mi(tyr hdyž  ma  práce  íno  realný  dopad  do  živo[a  (]  Irliení  zaznamena

opravdovou  zménu  Proko se snažrm  oby  vysledhem  rnych  honzul[aci  byl  ahčnr

lílOll  lííprym  zménu  nas[rirkuleme

laíek v Inpramu  vedc  obchodni  íalenlove  a hodnoíove  ívoíkshopy  Diliy zkusenosíem  z píimeho

V(!íjPííi lldi lP i(llaiainim k(]ucem  píO (líedl1i  a Ťt)p míínagemenl  Jtllek  lP SlíVelý V mOliVaLl

zaaměan»íícu  a uíni obclíodníkum  pomoci  najíl )oiich vlaslni  cpshi  kp klicnlovi  Je ceiliíikovanym

ííencicm  Inpíam

Vysííidov.:il  iaklllkkl elekííoíeClinillV  VUT St! zamGnlílm  na í05()íik11 V íOCe 2005 51();!i1 SlaílílCe V

051aSíi nanolgchnologie  a 2amVen žůčal pOdnlkůť  Ve ňnancnl Síeíe DneS ma VlaSínl rnJkl'!ískou

Společnosť  íl vede lym llčl: kleři píoíesionolni  obslaíavaii  pi ivaíni ňnance svych liUenííi V Inpíaniu  nia

10lI lm()u pLŤ!)' I S kouciííge  5 ve(lGnlín  ltlkenlOV'lCll rl hůdnOlOV'lCll  Wt)íkSH()plJ

EMPATHY

ACTIVATOR

POSmVITY

LEARNER

ACHIEVEFI

Lehtorha

PronapWnyživol)epoUebamr[néco.hvúličemuvsbvamranoipos[eIeAge G(,

to  Rally  Drhor.  rodjna.  vybudovani  firmy  nebo  domeh  s mušhá[y  MMa  jsem

obrovshé  š[ě'dt  ŽI  jseín  svou  vášeň  nošbi  a doMzola  v)-užrí vše. co  je  nií

přííozene.  abych  jf  dosáhla  Nyru  se  pohoušim  pomoci  oslalnrm  v hledánr  [e

99 vr'šnó o Novné cesíy h ni

Gabča v Inpíarnu  vede kalentove  a hodnotove  konzulíace  a woíkshopy  se zaměíením  na silne

síraiííky a vění4e  se i lpambuildingum  a piki  s lymy  Navc  .+aijišťu3e soílsklllové  woíks+íopy  k mollvaci

('l dosahovani  cilů Je ceíliíikovaným  lír+neíeí'n a konzullanĚem  Inpíam

Vysícidovala  Učiíelslvi  lazyki:i  pío specifícke  učaly  na írancocizské  Universiíe  d'Mois  v /masu  a

zaroveň  Angličtin+í  a francouyffinu  na Z.jp.:idočeske  univarziíe  v Plzni Dale Tluniočnickvi  na Kaílové

Univeí'ziíé  s naslednym  poslgíadualnun  kurzem  Euío Músíeís  ůÍ Coníeínce  Iníaípíeíinq  Rozhodla

se však W;novaí  se vrchoíovemu  sporUí Ma holne  zkusenosli  z lekloíske  a školici  člnnosíl  v

koípoíaíním  píoslíadi

1 4/14


